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Título:
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Tiraje:
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Favorabilidad:

08-07-2024
El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
480 Familias de Alto Hospicio materializarán sus viviendas con traspaso de terrenos desde el Instituto Nacional de deporte a
SERVIU

6
851,9
$ 512.014

3.600
10.800

No Definida
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El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
480 Familias de Alto Hospicio materializarán sus viviendas con traspaso de terrenos desde el Instituto Nacional de deporte a
SERVIU

7
868,6
$ 522.046

3.600
10.800
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